

合川区人民医院室外停车场改造项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 196,934.07

(大写): 壹拾玖万陆仟玖佰叁拾肆元零柒分

其中:安全文明施工费(小写): 4635.46

(大写): 肆仟陆佰叁拾伍元肆角陆分

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：合川区人民医院室外停车场改造项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	D	市政工程							
1	040101003001	挖土石方	[项目特征] 1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:综合考虑 3. 开挖方式:综合考虑 4. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m <sup>3</sup>	127.26	28.17	3584.91		
2	040103001001	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:满足设计及相关规范要求 2. 填方材料品种:满足设计及相关规范要求 3. 填方粒径要求:满足设计及相关规范要求 4. 填方来源、运距:综合考虑 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m <sup>3</sup>	63.75	29.01	1849.39		
3	011707B07001	建筑垃圾清运	[项目特征] 1. 运输距离:综合考虑 2. 其他:含渣场费 [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m <sup>3</sup>	67.49	86.25	5821.01		
本页小计							11255.31		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：合川区人民医院室外停车场改造项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	041001001001	拆除路面	[项目特征] 1. 材质:拆除原硬化区域 2. 厚度:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 运输	m2	48	5.73	275.04		
5	040203007001	水泥混凝土	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:20CM [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 拉毛 4. 压痕或刻防滑槽 5. 伸缝 6. 缩缝 7. 锯缝、嵌缝 8. 路面养护	m2	134.73	72.42	9757.15		
6	040204006001	雨篦子提升	[项目特征] 1. 材料品种:详大样图 2. 雨篦子规格:300*600球墨铸铁雨篦子 3. 平均升(降)高度:详大样图 [工作内容] 1. 提升	m	84.1	55.85	4696.99		
7	040204006002	新更换300*600球墨铸铁雨篦子	[项目特征] 1. 规格:300*600球墨铸铁雨篦子 [工作内容] 1. 拆除 2. 更换	座	90	122.44	11019.6		
本页小计								25748.78	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：合川区人民医院室外停车场改造项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
8	040204006003	利旧更换300*600球墨铸铁雨篦子	[项目特征] 1. 材料品种:利旧更换 2. 规格:300*600球墨铸铁雨篦子 [工作内容] 1. 拆除 2. 更换	座	50	19.79	989.5		
9	040203006001	新建沥青路面	[项目特征] 1. 做法: 详见路面加铺结构详图 [工作内容] 1. 清理下承面 2. 拌和、运输 3. 摊铺、整型 4. 压实	m <sup>2</sup>	1305.23	75.78	98910.33		
10	040205006001	车行道边缘线	[项目特征] 1. 做法:15cm宽白色实线 2. 工艺:最终以施工单位深化设计后, 甲方确认为准 [工作内容] 1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m	792.52	13.95	11055.65		
11	040205007001	道路指示箭头及字体	[项目特征] 1. 名称:道路指示箭头及字体 2. 类型:综合考虑 3. 规格尺寸:综合考虑 [工作内容] 1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	个	16	147.14	2354.24		
本页小计								113309.72	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：合川区人民医院室外停车场改造项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
12	030411001001	11孔蜂窝管	[项目特征] 1. 名称:11孔蜂窝管 2. 材质:满足设计及规范要求 3. 规格:满足设计及规范要求 4. 敷设方式:埋地 5. 接地要求:满足设计及规范要求 6. 钢索材质、规格:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	90	28.44	2559.6		
13	031001006001	PVC雨水管 φ75	[项目特征] 1. 安装部位:接原有雨水管网 2. 材质、规格:PVC螺旋缠绕管 φ300 3. 连接形式:综合考虑 4. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计及相关规范要求 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	25	30.92	773		
本页小计								3332.6	







# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：合川区人民医院室外停车场改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	5.53	1392.55			
2	041109001001	安全文明施工费	税前合计	2.66	4635.46			
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.27	68			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：合川区人民医院室外停车场改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					6096.01			



# 暂列金额明细表

工程名称：合川区人民医院室外停车场改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金	项	8000	
合 计			8000	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



# 人材机价差表

工程名称：合川区人民医院室外停车场改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300010	建筑综合工		工日	23.6282	115	122	7	165.4	
2	000300030	机械综合工		工日	3.1878	120	126	6	19.13	
3	000300040	土石方综合工		工日	15.9031	100	109	9	143.13	
4	000300060	模板综合工		工日	0.1268	120	126	6	0.76	
5	000300080	混凝土综合工		工日	12.5889	115	121	6	75.53	
6	000300100	砌筑综合工		工日	21.6032	115	120	5	108.02	
7	000300150	管工综合工		工日	2.5275	125	132	7	17.69	
8	000500040	电工综合工		工日	4.2768	125	130	5	21.38	
9	000700010	市政综合工		工日	15.4398	115	120	5	77.2	
10	000700010@1	市政综合工		工日	4.1519	115	120	5	20.76	
11	000700030	筑路综合工		工日	35.9814	115	120	5	179.91	
12	010302120	镀锌铁丝	8#	kg	1.5	3.08	3.42	0.34	0.51	
13	010302300	镀锌铁丝	Φ1.2~2.2	kg	0.36	3.08	3.38	0.3	0.11	
14	011500020	六角空心钢	综合	kg	0.1396	3.93	3.11	-0.82	-0.11	
15	023300400	草帘		条	103.68	5.13	5.31	0.18	18.66	
16	031391310	合金钢钻头一字型		个	0.0892	25.56	25.58	0.02		
17	040100015	水泥	32.5R	kg	2577.744	0.31	0.35	0.04	103.11	
18	040300760	特细砂		t	3.2519	63.11	165	101.89	331.34	
19	040500720	砾石	5~20	t	10.0069	64	71.01	7.01	70.15	
20	040700460	石屑		t	15.9887	73	52.71	-20.29	-324.41	
21	041301330	页岩砖	240×115×53	千块	2.6071	422.33	325	-97.33	-253.75	
22	050302650	枕木		m3	0.06	683.76	1415.93	732.17	43.93	
23	050303800	木材	锯材	m3	0.3924	1547.01	1487	-60.01	-23.55	
24	130306700	透明底漆		kg	20.2088	10.47	15.29	4.82	97.41	
25	131100310	氯化橡胶耐磨标线漆	2938	kg	13.216	41.03	21.69	-19.34	-255.6	

# 人材机价差表

工程名称：合川区人民医院室外停车场改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
26	131100410	热熔标线涂料	2900	kg	579.312	32.48	13.7	-18.78	-10879.48	
27	133100010	改性乳化沥青		kg	2440.736	3.16	2.82	-0.34	-829.85	
28	133100700	石油沥青	30#	kg	3.7051	2.56	3.98	1.42	5.26	
29	133100900	石油沥青	60~100#	t	1.3052	2564.1	4122.87	1558.77	2034.51	
30	140300010	柴油		t	0.0653	5640	7880	2240	146.27	
31	143300300	丙酮		kg	0.43	5.13	10.58	5.45	2.34	
32	143506800	稀释剂		kg	0.448	7.69	12.9	5.21	2.33	
33	144102700	胶粘剂		kg	0.54	12.82	8.61	-4.21	-2.27	
34	172700820	高压胶皮风管	Φ25-6P-20m	m	0.0149	7.69	28.42	20.73	0.31	
35	290603150	难燃塑料管接头	100	个	17.5275	4.27	11.34	7.07	123.92	
36	340904000	铣刨鼓边刀		把	2.8714	21.37	20.42	-0.95	-2.73	
37	341100100	水		m3	29.614	4.42		-4.42	-130.89	
38	341100100@1	水		m3	0.623	4.42		-4.42	-2.75	
39	341100400	电		kW·h	0.4043	0.7		-0.7	-0.28	
40	360102310@1	300*600球墨铸铁雨篦子		套	90	470.09	102.65	-367.44	-33069.6	
41	362100310	反光材料	玻璃珠6950	kg	39.4071	2.82	13.27	10.45	411.8	
42	840301030@2	细粒改性沥青砼	AC-13	m3	65.9141	980.58	1030.97	50.39	3321.41	
43	840201140@1	商品混凝土	C20	m3	1.7763	266.99	286	19.01	33.77	
44	840201140@2	商品砼	C25	m3	27.4849	266.99	296	29.01	797.34	
45	850301010	干混商品砌筑砂浆M5		t	0.841	228.16	199	-29.16	-24.52	
46	850301090	干混商品砌筑砂浆M10		t	4.0368	252	217	-35	-141.29	
47	CY	柴油		kg	320.207	5.64	7.88	2.24	717.26	
48	CY@1	柴油		kg	285.6437	5.64	7.88	2.24	639.84	
49	DIAN	电		kW·h	133.308	0.7		-0.7	-93.32	
50	JSRG	机上人工		工日	12.1997	120	126	6	73.2	
51	JSRG@1	机上人工		工日	10.0057	120	126	6	60.03	
52	QY	汽油		kg	62.8433	6.75	9.38	2.63	165.28	



# 人材机价差表

工程名称：合川区人民医院室外停车场改造项目

第 3 页 共 3 页

	合 计	-36005.4	
--	-----	----------	--

